
The Hop Store

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Monti Tiziano (06/054) 4 8 4 6 2 0 3 1 4 3 4 5 4 10 4 7 4 7 4 11

Gentili Michele (06/814) 4 9 0 0 0 0 1 1 0 0 4 7 4 5 4 11 0 0 4 8

Conforti Alessandro (06/056) 4 5 0 0 4 3 4 4 4 8 2 3 4 5 1 3 4 6 4 4

Barbini Alessandro (06/051) 0 0 4 3 4 1 4 5 4 5 4 5 4 5 3 3 0 0 4 7

Biagini Michele (06/619) 4 4 4 1 2 5 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Bindi Gianluca (06/2964) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Zampino Gerry (06/059) 0 0 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Monti Tiziano 06/054 37 58 1,57

Gentili Michele 06/814 21 41 1,95

Conforti Alessandro 06/056 31 41 1,32

Barbini Alessandro 06/051 31 34 1,10

Biagini Michele 06/619 22 27 1,23

Bindi Gianluca 06/2964 6 3 0,50

Zampino Gerry 06/059 8 2 0,25

The Chief Tains

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cialfi Simone (06/742) 4 5 4 6 4 8 4 6 4 8 4 5 4 12 4 8 4 4 4 5

Martorana Nazareno (06/1449) 0 0 4 2 4 8 2 1 4 8 4 7 4 12 4 4 4 7 4 7

Santolini Gianni (06/1408) 4 3 4 5 4 7 4 5 2 1 4 6 4 12 4 4 4 4 4 6

Guerrini Luca (06/642) 0 0 0 0 0 0 4 4 4 10 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0

Striatto Matteo (06/197) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0

Bartelloni Marco (06/641) 2 1 4 5 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hu Yisen (06/733) 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 0

Vinerbi Alessandro (06/1864) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mungai Pier Francesco (06/1309) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cialfi Simone 06/742 40 67 1,68

Martorana Nazareno 06/1449 34 56 1,65

Santolini Gianni 06/1408 38 53 1,39

Guerrini Luca 06/642 16 20 1,25

Striatto Matteo 06/197 8 12 1,50

Bartelloni Marco 06/641 8 9 1,12

Hu Yisen 06/733 14 5 0,36

Vinerbi Alessandro 06/1864 2 1 0,50

Mungai Pier Francesco 06/1309 0 0 0,00

All Stars Barock

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bianchini Alessandro (06/141) 4 12 4 11 4 2 4 10 4 11 4 7 4 5 4 7 4 10 3 5

Corsetti Luca (06/147) 4 10 4 9 4 8 4 9 4 11 4 8 4 7 2 1 4 10 2 6

Romani Matteo (06/806) 4 10 2 4 4 7 4 5 4 3 4 10 4 9 4 8 4 9 4 7

Bartolozzi Marco (06/150) 0 0 2 6 0 0 2 2 0 0 2 4 0 0 4 9 2 1 4 3

Angelini Giuseppe (06/142) 2 4 4 8 4 1 2 3 4 2 2 3 2 0 2 2 2 1 0 0

Cecconi Matteo (06/148) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Falcini Stefano (06/1072) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bianchini Alessandro 06/141 39 80 2,05

Corsetti Luca 06/147 36 79 2,19

Romani Matteo 06/806 38 72 1,89

Bartolozzi Marco 06/150 16 25 1,56

Angelini Giuseppe 06/142 24 24 1,00

Cecconi Matteo 06/148 2 2 1,00

Falcini Stefano 06/1072 5 2 0,40



Bull E Birre

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Totaro Antonio (06/112) 4 5 4 7 4 10 2 4 4 7 4 4 0 0 4 5 4 4 4 8

Muhammad Omar (06/789) 0 0 4 8 4 11 2 3 4 8 4 6 0 0 4 10 2 4 0 0

Mangialardi Matteo (06/2438) 4 1 0 0 2 6 4 8 0 0 0 0 4 0 4 6 4 9 0 0

De Luzia Tommaso (06/119) 4 4 1 3 4 6 2 1 4 1 4 6 0 0 0 0 0 0 4 1

Mati Michele (06/2070) 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 2

Timpanaro Mattia (06/2435) 4 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0

Vanello Giada (06/2434) 0 0 3 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Bartolotti Matilde (06/1467) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bartolini Andrea (06/791) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Totaro Antonio 06/112 34 54 1,59

Muhammad Omar 06/789 24 50 2,08

Mangialardi Matteo 06/2438 22 30 1,36

De Luzia Tommaso 06/119 23 22 0,96

Mati Michele 06/2070 12 15 1,25

Timpanaro Mattia 06/2435 18 7 0,39

Vanello Giada 06/2434 7 4 0,57

Bartolotti Matilde 06/1467 8 1 0,12

Bartolini Andrea 06/791 0 0 0,00

Nice Grouping

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Grassi Nicola (06/738) 4 11 4 9 4 7 4 8 4 6 4 9 4 6 2 1 4 5 4 11

Siesto Giuseppe (06/1246) 4 11 4 11 4 7 4 9 4 7 4 4 4 7 4 8 4 5 1 3

Migaldi Aldobrando (06/042) 2 6 2 2 2 2 2 6 3 6 4 8 4 12 4 4 2 5 4 8

Degaj Jak (06/048) 4 7 2 1 4 8 2 2 1 0 0 0 2 3 4 6 2 5 4 8

Turchi Filippo (06/729) 2 3 2 2 0 0 2 3 4 12 0 0 0 0 2 2 4 7 0 0

Balli Saverio (06/2431) 0 0 2 3 2 6 2 4 0 0 4 6 2 1 0 0 0 0 3 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grassi Nicola 06/738 38 73 1,92

Siesto Giuseppe 06/1246 37 72 1,95

Migaldi Aldobrando 06/042 29 59 2,03

Degaj Jak 06/048 25 40 1,60

Turchi Filippo 06/729 16 29 1,81

Balli Saverio 06/2431 15 27 1,80

Skeletonbull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Sandroni Alessandro (06/030) 0 0 0 0 4 9 2 4 4 5 2 2 2 6 4 7 2 1 2 5

Caldini Guido (06/1245) 2 3 4 5 2 3 2 3 2 2 2 5 4 3 4 11 0 0 2 4

Venturini Fabio (06/049) 2 4 4 7 2 2 4 9 0 0 4 7 2 2 2 2 4 3 2 2

Mugnai Mirko (06/827) 2 5 4 2 2 1 2 4 2 4 4 7 2 2 2 2 4 10 0 0

Gavazzi Manuele (06/067) 2 0 0 0 4 6 2 4 4 6 2 4 2 1 0 0 4 7 2 4

Chiuchiolo Francesco (06/034) 4 4 0 0 2 1 2 4 2 2 0 0 2 2 3 4 2 5 2 3

Conforti Enea (06/2575) 4 6 4 6 0 0 2 4 2 2 2 3 2 3 1 1 0 0 2 0

Grafil Ruel (06/153) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7

Chiuchiolo Giulia (06/1763) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciaramella Massimo (06/036) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sandroni Alessandro 06/030 22 39 1,77

Caldini Guido 06/1245 24 39 1,62

Venturini Fabio 06/049 26 38 1,46

Mugnai Mirko 06/827 24 37 1,54

Gavazzi Manuele 06/067 22 32 1,45

Chiuchiolo Francesco 06/034 19 25 1,32

Conforti Enea 06/2575 19 25 1,32

Grafil Ruel 06/153 4 7 1,75

Chiuchiolo Giulia 06/1763 0 0 0,00

Ciaramella Massimo 06/036 0 0 0,00


